

# Årsredovisning

för

## Lundgrens Åkeri & Entreprenad AB

559209-5193

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lundgrens Åkeri & Entreprenad AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 12 oktober 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 12 oktober 2023



Michael Lundgren

# Årsredovisning

för

## Lundgrens Åkeri & Entreprenad AB

559209-5193

Räkenskapsåret

2022-05-01 – 2023-04-30

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3,4
Noter	5,6

Styrelsen för Lundgrens Åkeri & Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver Åkeri & Entreprenadverksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b> (11 mån)
Nettoomsättning	2 242	2 100	1 962	1 331
Resultat efter finansiella poster	-86	4	37	56
Soliditet (%)	6,6	15,5	17,0	9,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	11 075	2 534	<b>63 609</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 534	-2 534	<b>0</b>
Årets resultat			-19 328	<b>-19 328</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 609</b>	<b>-19 328</b>	<b>44 281</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	13 609
årets förlust	-19 328
	<b>-5 719</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-5 719
	<b>-5 719</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

2 242 380

2 099 697

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**2 242 380**

**2 099 697**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-1 756 310

-1 401 029

Övriga externa kostnader

-179 206

-155 612

Personalkostnader

2

-355 828

-512 548

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-20 000

-20 000

**Summa rörelsekostnader**

**-2 311 344**

**-2 089 189**

**Rörelseresultat**

**-68 964**

**10 508**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

0

3 632

Räntekostnader och liknande resultatposter

-17 240

-10 121

**Summa finansiella poster**

**-17 240**

**-6 489**

**Resultat efter finansiella poster**

**-86 204**

**4 019**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av överavskrivningar

66 876

0

**Summa bokslutsdispositioner**

**66 876**

**0**

**Resultat före skatt**

**-19 328**

**4 019**

### Skatter

Skatt på årets resultat

0

-1 485

**Årets resultat**

**-19 328**

**2 534**

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

136 776

156 776

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**136 776**

**156 776**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

40 000

40 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**40 000**

**40 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**176 776**

**196 776**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

279 958

333 743

Övriga fordringar

47 098

14 035

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

166 175

206 725

**Summa kortfristiga fordringar**

**493 231**

**554 503**

**Summa omsättningstillgångar**

**493 231**

**554 503**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**670 007**

**751 279**

2023102007885

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

13 609

11 075

Årets resultat

-19 328

2 534

**Summa fritt eget kapital**

**-5 719**

**13 609**

**Summa eget kapital**

**44 281**

**63 609**

#### Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

66 876

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**66 876**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

-3 317

36 679

**Summa långfristiga skulder**

**-3 317**

**36 679**

#### Kortfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

156 209

61 918

Övriga skulder till kreditinstitut

89 996

89 996

Leverantörsskulder

246 994

253 923

Övriga skulder

125 345

167 778

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 499

10 500

**Summa kortfristiga skulder**

**629 043**

**584 115**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**670 007**

**751 279**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	150 000	150 000
	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

2023102007888

**Not 3 Inventarier, verktyg och installationer**

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
Ingående avskrivningar	-43 224	-23 224
Årets avskrivningar	-20 000	-20 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-63 224</b>	<b>-43 224</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>136 776</b>	<b>156 776</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

	2023-04-30	2022-04-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 349	36 679
	<b>3 349</b>	<b>36 679</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	86 679	89 996
	<b>86 679</b>	<b>89 996</b>

Göteborg den 12 oktober 2023



Michael Lundgren